Администрация муниципального образования-
Ибердусское сельское поселение
Касимовского муниципального района Рязанской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Ибердус
04 апреля 2018 года

                 № 15
О назначении публичных слушаний по проекту годового отчета об исполнении бюджета Ибердусского сельского поселения за 2017 год.
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании – Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области, утвержденным решением Совета депутатов  муниципального образования –  Ибердусское сельское поселение от 06.05.2013 г. № 130, Уставом муниципального образования –  Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Провести 19 апреля 2018 года публичные слушания по проекту годового отчета об исполнении бюджета Ибердусского сельского поселения за 2017 год.

2. Определить:

             1)  время проведения публичных слушаний - 15 часов;

             2) место проведения публичных слушаний – здание администрации Ибердусского сельского поселения по адресу: Касимовский район село Ибердус.

3. Инициатор проведения публичных слушаний – глава муниципального образования –  Ибердусское сельское поселение

4. Назначить Комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний:

1) Штукина Татьяна Николаевна, глава муниципального образования –  Ибердусское сельское поселение - председатель Комиссии;

2) Душанина Ольга Владимировна, ведущий специалист администрации Ибердусского сельского поселения – секретарь Комиссии;

3) Липатова Надежда Сергеевна, ведущий специалист-главный бухгалтер администрации Ибердусского сельского поселения - член комиссии.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в «Информационном бюллетене» Ибердусского сельского поселения и на сайте в сети «Интернет»

6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава муниципального образования –

 Ибердусское сельское поселение

	Т.Н.Штукина